DIÁRIO OFICIAL
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 889 |     IBAITI,  SEGUNDA-FEIRA, 13 DE FEVEREIRO DE 2017          |  PÁGINA 4

Prefeitura Municipal de Ibaiti
 Praça dos Três Poderes - Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 -  Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são

assinados digitalmente

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – 001/2017

EDITAL N°016/2017 CONVOCAÇÃO CADASTRO DE RESERVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

O MUNICÍPIO DE IBAITI, Estado do Paraná, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO, no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA os candidatos aprovados no cadastro de reserva do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS / PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, aberto

pelo Edital n° 001/2017, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos, Paço Municipal Antônio Rocha da Silveira, localizado à Praça dos Três Poderes nº 23,
centro, nesta cidade, a fim de serem encaminhados aos exames clínicos de saúde, os quais precedem a contratação. O NÃO COMPARECIMENTO, no prazo de 03 (três)
dias úteis, contados a partir da publicação deste Edital, implicará na DESCLASSIFICAÇÃO automática do candidato, conforme relação a seguir.

Obs..* Convocação dos Professores da Educação Infantil do cadastro de reserva em razão dos pedidos de desistência e não comparecimento a convocação,
publicada no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIOS, EDIÇÃO n° 888, sexta-feira, 10 de fevereiro de 2017.

Ibaiti (PR), 13 de fevereiro de 2017.

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL E SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO,

ELAINE CRISTINA BARBOSA DE MELO
DENISE DA SILVA LIMA
CREUZA DA COSTA MENDES

EDITAL N°017/2017 CONVOCAÇÃO CADASTRO DE RESERVA MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

O MUNICÍPIO DE IBAITI, Estado do Paraná, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, ANTONELY DE CÁSSIO ALVES DE CARVALHO, no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA os candidatos aprovados no cadastro de reserva do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS / MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR, aberto
pelo Edital n° 001/2017, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos, Paço Municipal Antônio Rocha da Silveira, localizado à Praça dos Três Poderes nº 23,
centro, nesta cidade, a fim de serem encaminhados aos exames clínicos de saúde, os quais precedem a contratação. O NÃO COMPARECIMENTO, no prazo de 03 (três)
dias úteis, contados a partir da publicação deste Edital, implicará na DESCLASSIFICAÇÃO automática do candidato, conforme relação a seguir.

Obs.* Convocação de Motorista de Transporte Escolar do cadastro de reserva em razão dos pedidos de desistência e não comparecimento a convocação publicada
no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO, EDIÇÃO n° 888, sexta-feira, 10 de fevereiro de 2017.

Ibaiti (PR), 13 de fevereiro de 2017.

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL E SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO,

ELAINE CRISTINA BARBOSA DE MELO
DENISE DA SILVA LIMA
CREUZA DA COSTA MENDES

CLASSIFICAÇÃO N° DE
INSCRIÇÃO

CPF NOME NOTA

66. 413 067.007.969-38 JÉSSICA JASSEK FERNANDES DE AZEVEDO 5,5

67. 693 093.171.579-20 POLIANA NASCIMENTO PINTO 5,5

68. 297 042.823.649-98 NILCEIA PEREIRA DOS SANTOS 5,5

69. 528 065.588.749-03 ALINE CRISTINE DA VEIGA 5,5

70. 437 070.185.019-11 RAFAELA MARTINS GODOI MARQUES 5,5

71. 502 088.957.349-20 LUCAS RODRIGUEZ PAJUELO 5,5

CLASSIFICAÇÃO N° DE
INSCRIÇÃO

CPF NOME NOTA

         12.  374 024.465.549-97 ELEZIO OTILIO 5,0

         13. 737 030.708.999-19 RODRIGO FERNANDES DA SILVA 5,0